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400 m női gyors 

17. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Vécsei Zita 2008 Móri ÚE 04:54,49 
1. Nagy Emma 2010 DKSE 04:50,23 
2. Varga Luca 2006 Zalaco ZÚK 04:42,49 
3. Paksa Borbála 2008 Zalaco ZÚK 04:40,64 
4. Palkovics Adél 2007 RÁJA`94 UK 04:31,52 
5. Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Víz 04:32,38 
6. Belső Fanni 2005 Zalaco ZÚK 04:40,90 
7. Németh Luca 2008 Zalaco ZÚK 04:48,40 
8. Németh Emilia Anna 2009 Kiscápák 04:53,69 
9. Nagy Emma Lilla 2009 BÚK Veszpr 04:56,56 
 
2. futam 
 
0. Jánni Janka 2011 Móri ÚE 05:43,89 
1. Sipos Amanda 2010 Kiscápák 05:34,34 
2. Hamusics Cecília 2011 Zalaco ZÚK 05:32,72 
3. Budavári Virág 2009 Kiscápák 05:05,13 
4. Szemán Viktória 2009 Kiscápák 04:58,74 
5. Illés Viktória 2010 RÁJA`94 UK 04:59,27 
6. Horváth Rebeka 2002 PÚSE 05:09,05 
7. Harangozó Lili 2009 Móri ÚE 05:33,48 
8. Weingertner Anasztázia 2009 DKSE 05:42,35 
9. Sándor Sarolta 2012 Zalaco ZÚK 05:51,97 
 
3. futam 
 
1. Várhelyi Abigél 2012 TVSE --:--,-- 
2. Besenczi Hella 2014 Zalaco ZÚK --:--,-- 
3. Kiss Annabella 2011 H 91 ÚVE 07:00,62 
4. Lewicki Hana Giselle 2012 Zalaco ZÚK 05:59,48 
5. Kövics Amira 2012 DKSE 06:32,53 
6. Gelencsér Ajsa 2012 Kiscápák 07:12,10 
7. Pungor Lia 2011 BÚK Veszpr --:--,-- 
8. Kovács Lili 2013 TVSE --:--,-- 
 
 

400 m férfi gyors 

18. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Szánti Gergely 2008 H 91 ÚVE 04:43,16 
1. Bokrossy Balázs 2007 Veszpr.EUK 04:34,65 
2. Szathmáry Zsombor 2006 BÚK Veszpr 04:32,03 
3. Barabás Imre Dávid 2004 BÚK Veszpr 04:15,61 
4. Tohl Dániel Antal 2005 Érdi Víz 04:09,71 
5. Nagy-Selmeczy Bulcsú 2007 Zalaco ZÚK 04:14,18 
6. Bencsik Emil Henrik 2005 Érdi Víz 04:17,36 
7. Juhász Milán 2007 Móri ÚE 04:32,66 
8. Varga Balázs 2009 Kiscápák 04:38,95 
9. Varga Marcell 2010 DELFIN SE 04:44,88 
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400 m férfi gyors 

18. versenyszám 
 
2. futam 
 
0. Szefcsik Csaba 2009 Móri ÚE 05:52,29 
1. Magda Vitus 2010 Móri ÚE 05:32,70 
2. Magda Mirkó 2008 Móri ÚE 05:09,77 
3. Kovács Botond 2008 Veszpr.EUK 04:59,24 
4. Gulyás Levente 2006 Komáromi ÚK SE 04:52,00 
5. Matyikó Máté 2008 Veszpr.EUK 04:58,26 
6. Virág Bence 2010 DKSE 05:02,94 
7. Jánka Barnabás 2011 Kiscápák 05:29,04 
8. Gelencsér Kolos 2011 Móri ÚE 05:35,98 
9. Varga Norbert 2010 Veszpr.EUK 06:02,57 
 
3. futam 
 
2. Ozsvát Zalán 2013 TVSE --:--,-- 
3. Major Csaba Márkó 2012 DKSE 06:40,37 
4. Eszenyi Mór 2012 DKSE 06:19,04 
5. Üveg Dániel 2013 Komáromi ÚK SE 06:21,24 
6. Kolozsvári Dávid 2012 DKSE 06:42,15 
7. Siroki Bence Péter 2013 TVSE --:--,-- 
 
 

50 m női mell 

19. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Csonka Zsófia 2010 DELFIN SE 00:41,11 
1. Nett Vivien 2006 Zalaco ZÚK 00:40,06 
2. Kiss Luca Mária 2008 BÚK Veszpr 00:38,57 
3. Varga Luca 2006 Zalaco ZÚK 00:37,16 
4. Hegyháti Zoé 2006 Veszpr.EUK 00:34,18 
5. Bartalus Mirtill 2007 BÚK Veszpr 00:36,74 
6. Nagy Boglárka 2007 Veszpr.EUK 00:37,34 
7. Horváth Bianka 2007 Veszpr.EUK 00:39,52 
8. Gyulai Jázmin 2011 Veszpr.EUK 00:40,79 
9. Harangozó Lili 2009 Móri ÚE 00:43,13 
 
2. futam 
 
0. Nagy Rebeka Debóra 2012 H 91 ÚVE 00:49,29 
1. Szabó Janka 2014 Kiscápák 00:48,54 
2. Mojzes Anna 2010 Komáromi ÚK SE 00:47,12 
3. Kézsmárki Hanna 2010 Zalaco ZÚK 00:46,29 
4. Hörömpöli Kata 2009 Komáromi ÚK SE 00:44,01 
5. Dévényi Gordána 2012 DKSE 00:45,37 
6. Zsigmond Luca 2011 DKSE 00:46,39 
7. Dániel Réka 2012 DELFIN SE 00:47,60 
8. Nagy Korina Csenge 2014 H 91 ÚVE 00:49,04 
9. Keresztes Dóra 2012 Kiscápák 00:49,95 
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50 m női mell 

19. versenyszám 
 
3. futam 
 
0. Besenczi Liána 2017 Zalaco ZÚK 01:16,03 
1. Buzás Anna 2013 Komáromi ÚK SE 01:01,31 
2. Kocsárdi Zoja 2012 BÚK Veszpr 00:57,87 
3. Dürgő Dóra 2012 Kiscápák 00:53,63 
4. Gyulai Hédi 2015 Veszpr.EUK 00:50,45 
5. Bogdán Léna Gréta 2012 BÚK Veszpr 00:53,14 
6. Pungor Lia 2011 BÚK Veszpr 00:55,77 
7. Balog Bóra Dorottya 2014 Veszpr.EUK 00:58,79 
8. Fehér Anissza Nikol 2012 BÚK Veszpr 01:04,59 
9. Várhelyi Abigél 2012 TVSE --:--,-- 
 
4. futam 
 
2. Kölesdi Anna 2012 Veszpr.EUK --:--,-- 
3. Rugovics Talita 2013 Veszpr.EUK --:--,-- 
4. Molnár Szimonetta 2012 Móri ÚE --:--,-- 
5. Fuchs Adél 2013 Veszpr.EUK --:--,-- 
6. Juhász Maja Szofi 2013 Móri ÚE --:--,-- 
7. Hornyák Janka 2009 Veszpr.EUK --:--,-- 
 
 

50 m férfi mell 

20. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Kusnier Dávid 2010 Komáromi ÚK SE 00:43,50 
1. Palkovics Ádám 2009 RÁJA`94 UK 00:39,37 
2. Szabó-Kiss Zétény 2007 Móri ÚE 00:34,89 
3. Eszenyi Ábel 2005 DKSE 00:32,81 
4. Gasparics Zalán 2007 Érdi Víz 00:30,88 
5. Krausz Ernő 2004 Móri ÚE 00:31,26 
6. Barabás Imre Dávid 2004 BÚK Veszpr 00:34,89 
7. Szántó Dániel 2008 BÚK Veszpr 00:36,38 
8. Takács Ákos 2008 BÚK Veszpr 00:40,19 
9. Gyémánt Kálmán Bendegúz 2012 DELFIN SE 00:46,24 
 
2. futam 
 
0. Solymosy Levente 2014 Kiscápák 01:00,33 
1. Ballabás Gábor 2011 Móri ÚE 00:57,72 
2. Patai Levente 2010 Veszpr.EUK 00:53,06 
3. Gerőfi Patrik Roland 2010 BÚK Veszpr 00:49,93 
4. Szabó Edvin György 2011 Zalaco ZÚK 00:47,93 
5. Presits Igor 2012 Veszpr.EUK 00:49,27 
6. Buzás Zsombor 2011 Komáromi ÚK SE 00:52,32 
7. Vitéz György 2013 Komáromi ÚK SE 00:53,26 
8. Grizner Árpád Áron 2014 DKSE 00:57,73 
9. Pitrik Benett 2012 DKSE 01:03,03 
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50 m férfi mell 

20. versenyszám 
 
3. futam 
 
1. Bozori Levente 2012 Móri ÚE --:--,-- 
2. Tóth Zsombor 2011 Veszpr.EUK --:--,-- 
3. Szitási Ákos 2012 Veszpr.EUK --:--,-- 
4. Vincze István 2014 Komáromi ÚK SE 01:06,62 
5. Béni Kolos 2012 Veszpr.EUK --:--,-- 
6. Varga-Futó Dániel 2014 Móri ÚE --:--,-- 
7. Dufek Botond 2011 Veszpr.EUK --:--,-- 
8. Béni Bálint 2012 Veszpr.EUK --:--,-- 
 
 

200 m női pillangó 

21. versenyszám 
 
 
2. Németh Luca 2008 Zalaco ZÚK 02:50,79 
3. Németh Kitti Hanna 2008 H 91 ÚVE 02:37,76 
4. Nett Vivien 2006 Zalaco ZÚK 02:19,04 
5. Kenyér Lilla 2006 DKSE 02:21,10 
6. Aouich Meryem 2008 Zalaco ZÚK 02:41,85 
 
 

200 m férfi pillangó 

22. versenyszám 
 
 
2. Gerőfi Patrik Roland 2010 BÚK Veszpr --:--,-- 
3. Tóth Benedek 2010 Kiscápák 02:59,86 
4. Nagy-Selmeczy Bulcsú 2007 Zalaco ZÚK 02:25,65 
5. Szabó-Kiss Zétény 2007 Móri ÚE 02:30,63 
6. Kovács-Pimper Gergő 2012 Veszpr.EUK --:--,-- 
 
 

100 m női hát 

23. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Várnagy Zita 2008 Móri ÚE 01:18,63 
1. Budavári Virág 2009 Kiscápák 01:17,31 
2. Szemán Viktória 2009 Kiscápák 01:14,08 
3. Hámori Zsófia Virág 2009 H 91 ÚVE 01:11,51 
4. Scheffer Eszter Mercédes 2007 Zalaco ZÚK 01:06,88 
5. Hegyháti Zoé 2006 Veszpr.EUK 01:08,96 
6. Vécsei Zita 2008 Móri ÚE 01:12,17 
7. Németh Emilia Anna 2009 Kiscápák 01:16,91 
8. Vincze Lujza 2009 Komáromi ÚK SE 01:17,81 
9. Hörömpöli Kata 2009 Komáromi ÚK SE 01:19,23 
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100 m női hát 

23. versenyszám 
 
2. futam 
 
0. Nagy Rebeka Debóra 2012 H 91 ÚVE 01:33,12 
1. Gyulai Jázmin 2011 Veszpr.EUK 01:31,95 
2. Jánni Janka 2011 Móri ÚE 01:28,32 
3. Mojzes Anna 2010 Komáromi ÚK SE 01:25,56 
4. Szabó Flóra 2007 IVSE 01:21,01 
5. Harangozó Lili 2009 Móri ÚE 01:23,79 
6. Weingertner Anasztázia 2009 DKSE 01:26,14 
7. Lewicki Hana Giselle 2012 Zalaco ZÚK 01:31,87 
8. Bogdán Léna Gréta 2012 BÚK Veszpr 01:32,00 
9. Pungor Lia 2011 BÚK Veszpr 01:33,89 
 
3. futam 
 
0. Vock Emma 2012 Móri ÚE 01:42,42 
1. Besenczi Hella 2014 Zalaco ZÚK 01:41,00 
2. Sándor Sarolta 2012 Zalaco ZÚK 01:37,53 
3. Kiss Petra 2010 DELFIN SE 01:36,79 
4. Vajk Evelin 2012 DKSE 01:34,48 
5. Laki Zsófia 2013 Móri ÚE 01:34,83 
6. Keresztes Dóra 2012 Kiscápák 01:37,52 
7. Varga Nóra 2012 Komáromi ÚK SE 01:37,70 
8. Dürgő Dóra 2012 Kiscápák 01:41,68 
9. Hidvéghy Hanna 2011 BÚK Veszpr 01:43,97 
 
4. futam 
 
0. Varga Dóra Viktória 2013 DKSE 02:02,63 
1. Buzás Anna 2013 Komáromi ÚK SE 01:59,44 
2. Kocsárdi Zoja 2012 BÚK Veszpr 01:51,28 
3. Ősi Izabella 2013 DKSE 01:49,36 
4. Horváth Eszter 2014 Komáromi ÚK SE 01:47,18 
5. Matkovicz Linett 2014 Komáromi ÚK SE 01:47,71 
6. Gál Betti Magdolna 2013 DKSE 01:49,70 
7. Kovács Lili 2013 TVSE 01:51,93 
8. Keresztes Viktória 2014 Kiscápák 01:59,89 
9. Makó-Hóbár Zorka 2015 Kiscápák --:--,-- 
 
5. futam 
 
1. Molnár Szimonetta 2012 Móri ÚE --:--,-- 
2. Várhelyi Abigél 2012 TVSE --:--,-- 
3. Gubicza Flóra 2015 DKSE --:--,-- 
4. Fási Szófia 2014 DKSE --:--,-- 
5. Majsai Eliz 2015 DKSE --:--,-- 
6. Juhász Maja Szofi 2013 Móri ÚE --:--,-- 
7. Péterffy Róza Luca 2013 Zalaco ZÚK --:--,-- 
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100 m férfi hát 

24. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Magda Vitus 2010 Móri ÚE 01:23,44 
1. Gelencsér Kolos 2011 Móri ÚE 01:21,79 
2. Dort Máté 2003 DKSE 01:13,12 
3. Tohl Dániel Antal 2005 Érdi Víz 01:05,61 
4. Ángyán Máté 2005 Érdi Víz 00:56,49 
5. Eszenyi Mór 2007 BÚK Veszpr 01:03,73 
6. Bokrossy Balázs 2007 Veszpr.EUK 01:06,10 
7. Kusnier Dávid 2010 Komáromi ÚK SE 01:17,67 
8. Oravecz Zoltán 2009 Kiscápák 01:22,39 
9. Horváth-Sipos Bulcsú Nimr 2012 DKSE 01:24,03 
 
2. futam 
 
0. Dobján Krisztián 2013 DELFIN SE 01:42,79 
1. Üveg Dániel 2013 Komáromi ÚK SE 01:35,90 
2. Szili Dominik Ádám 2011 DKSE 01:29,56 
3. Tóth-Békevári Filip 2011 TVSE 01:27,56 
4. Verebélyi Zalán 2012 Kiscápák 01:25,51 
5. Varga Norbert 2010 Veszpr.EUK 01:26,60 
6. Hromek Vince 2013 DKSE 01:28,69 
7. Birnbauer Botond 2008 Veszpr.EUK 01:30,00 
8. Patai Levente 2010 Veszpr.EUK 01:41,77 
9. Sótér Bernát 2013 DKSE 01:43,53 
 
3. futam 
 
0. Suralik András 2014 Móri ÚE --:--,-- 
1. Sóti-Tóth Gergő 2013 DKSE 02:00,80 
2. Pitrik Benett 2012 DKSE 01:49,05 
3. Virág Petrik 2014 DKSE 01:48,14 
4. Vitéz György 2013 Komáromi ÚK SE 01:44,42 
5. Vincze István 2014 Komáromi ÚK SE 01:44,61 
6. Bozori Levente 2012 Móri ÚE 01:48,50 
7. Ozsvát Zalán 2013 TVSE 01:50,35 
8. Solymosy Levente 2014 Kiscápák --:--,-- 
 
4. futam 
 
3. Grizner Árpád Áron 2014 DKSE --:--,-- 
4. Hajnal Máté 2012 Móri ÚE --:--,-- 
5. Vörös Barnabás 2014 Kiscápák --:--,-- 
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50 m női pillangó 

25. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Paksa Borbála 2008 Zalaco ZÚK 00:33,38 
1. Nagy Emma 2010 DKSE 00:32,94 
2. Horváth Rebeka 2002 PÚSE 00:31,58 
3. Nett Vivien 2006 Zalaco ZÚK 00:30,60 
4. Kenyér Lilla 2006 DKSE 00:29,98 
5. Tóth Laura 2007 H 91 ÚVE 00:30,30 
6. Scheffer Eszter Mercédes 2007 Zalaco ZÚK 00:31,20 
7. Bartalus Mirtill 2007 BÚK Veszpr 00:31,78 
8. Németh Kitti Hanna 2008 H 91 ÚVE 00:33,00 
9. Németh Luca 2008 Zalaco ZÚK 00:34,07 
 
2. futam 
 
0. Vock Emma 2012 Móri ÚE 00:41,35 
1. Weingertner Anasztázia 2009 DKSE 00:37,34 
2. Várnagy Zita 2008 Móri ÚE 00:35,54 
3. Vincze Lujza 2009 Komáromi ÚK SE 00:35,27 
4. Belső Fanni 2005 Zalaco ZÚK 00:34,28 
5. Szabó Flóra 2007 IVSE 00:34,57 
6. Aouich Meryem 2008 Zalaco ZÚK 00:35,36 
7. Hörömpöli Kata 2009 Komáromi ÚK SE 00:36,57 
8. Dürgő Dóra 2012 Kiscápák 00:41,04 
9. Kovács Lili 2013 TVSE 00:42,58 
 
3. futam 
 
0. Fehér Anissza Nikol 2012 BÚK Veszpr 00:54,84 
1. Laki Zsófia 2013 Móri ÚE 00:49,95 
2. Varga Nóra 2012 Komáromi ÚK SE 00:49,37 
3. Nagy Korina Csenge 2014 H 91 ÚVE 00:44,38 
4. Nagy Rebeka Debóra 2012 H 91 ÚVE 00:43,68 
5. Gál Fanni Emőke 2011 DKSE 00:44,34 
6. Bogdán Léna Gréta 2012 BÚK Veszpr 00:47,74 
7. Kiss Annabella 2011 H 91 ÚVE 00:49,63 
8. Gyulai Hédi 2015 Veszpr.EUK 00:49,98 
9. Balog Bóra Dorottya 2014 Veszpr.EUK 01:02,80 
 
4. futam 
 
1. Kölesdi Anna 2012 Veszpr.EUK --:--,-- 
2. Matkovicz Linett 2014 Komáromi ÚK SE --:--,-- 
3. Makó-Hóbár Zorka 2015 Kiscápák --:--,-- 
4. Keresztes Viktória 2014 Kiscápák --:--,-- 
5. Tóth-Chevrollier Luca 2013 Veszpr.EUK --:--,-- 
6. Takler Tímea 2014 DKSE --:--,-- 
7. Horváth Eszter 2014 Komáromi ÚK SE --:--,-- 
8. Podhorszki Csenge Edit 2013 DKSE --:--,-- 
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50 m férfi pillangó 

26. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Matkovicz Attila 2010 Komáromi ÚK SE 00:40,24 
1. Horváth-Sipos Bulcsú Nimr 2012 DKSE 00:39,58 
2. Matyikó Máté 2008 Veszpr.EUK 00:34,57 
3. Szánti Gergely 2008 H 91 ÚVE 00:32,51 
4. Remport Csanád 2007 Móri ÚE 00:27,56 
5. Varga Marcell 2010 DELFIN SE 00:31,44 
6. Kovács Botond 2008 Veszpr.EUK 00:34,45 
7. Tóth-Békevári Filip 2011 TVSE 00:38,08 
8. Szefcsik Csaba 2009 Móri ÚE 00:39,98 
9. Petró Hunor 2012 DELFIN SE 00:40,86 
 
2. futam 
 
0. Dobján Krisztián 2013 DELFIN SE --:--,-- 
1. Szitási Ákos 2012 Veszpr.EUK --:--,-- 
2. Patai Levente 2010 Veszpr.EUK 00:48,41 
3. Gerőfi Patrik Roland 2010 BÚK Veszpr 00:45,80 
4. Rigó Milán 2011 DKSE 00:41,43 
5. Buzás Zsombor 2011 Komáromi ÚK SE 00:43,17 
6. Siroki Bence Péter 2013 TVSE 00:47,81 
7. Sótér Bernát 2013 DKSE --:--,-- 
8. Gyémánt Kálmán Bendegúz 2012 DELFIN SE --:--,-- 
9. Sallay Kristóf László 2010 DELFIN SE --:--,-- 
 
 

200 m női mell 

27. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Zsigmond Luca 2011 DKSE 03:33,39 
1. Csonka Zsófia 2010 DELFIN SE 03:14,69 
2. Németh Emilia Anna 2009 Kiscápák 03:05,41 
3. Horváth Bianka 2007 Veszpr.EUK 02:55,89 
4. Nagy Boglárka 2007 Veszpr.EUK 02:44,82 
5. Hegyháti Zoé 2006 Veszpr.EUK 02:48,00 
6. Illés Viktória 2010 RÁJA`94 UK 03:03,17 
7. Kiss Luca Mária 2008 BÚK Veszpr 03:07,44 
8. Sipos Amanda 2010 Kiscápák 03:20,74 
9. Dévényi Gordána 2012 DKSE 03:37,22 
 
2. futam 
 
0. Varga Dóra Viktória 2013 DKSE --:--,-- 
1. Szabó Janka 2014 Kiscápák --:--,-- 
2. Gál Betti Magdolna 2013 DKSE 04:08,27 
3. Nagy Rebeka Debóra 2012 H 91 ÚVE 03:52,29 
4. Keresztes Dóra 2012 Kiscápák 03:41,06 
5. Dániel Réka 2012 DELFIN SE 03:50,59 
6. Nagy Korina Csenge 2014 H 91 ÚVE 03:52,96 
7. Podhorszki Csenge Edit 2013 DKSE 04:14,89 
8. Kövics Amira 2012 DKSE --:--,-- 
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200 m férfi mell 

28. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Magda Mirkó 2008 Móri ÚE 02:54,26 
1. Gulyás Levente 2006 Komáromi ÚK SE 02:47,43 
2. Varga Balázs 2009 Kiscápák 02:41,56 
3. Eszenyi Ábel 2005 DKSE 02:31,60 
4. Krausz Ernő 2004 Móri ÚE 02:29,18 
5. Bencsik Emil Henrik 2005 Érdi Víz 02:30,60 
6. Juhász Milán 2007 Móri ÚE 02:34,99 
7. Dort Máté 2003 DKSE 02:44,68 
8. Szántó Dániel 2008 BÚK Veszpr 02:51,61 
9. Remport Csanád 2007 Móri ÚE 02:57,31 
 
2. futam 
 
0. Siroki Bence Péter 2013 TVSE 03:46,22 
1. Gerőfi Patrik Roland 2010 BÚK Veszpr 03:43,19 
2. Takács Ákos 2008 BÚK Veszpr 03:05,77 
3. Palkovics Ádám 2009 RÁJA`94 UK 03:03,86 
4. Oravecz Zoltán 2009 Kiscápák 02:57,53 
5. Magda Vitus 2010 Móri ÚE 03:03,54 
6. Virág Bence 2010 DKSE 03:04,75 
7. Major Csaba Márkó 2012 DKSE 03:33,84 
8. Gyémánt Kálmán Bendegúz 2012 DELFIN SE 03:44,86 
 
3. futam 
 
3. Eszenyi Mór 2012 DKSE --:--,-- 
4. Presits Igor 2012 Veszpr.EUK 03:51,45 
5. Kolozsvári Dávid 2012 DKSE 03:51,46 
 
 

100 m női gyors 

29. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Vécsei Zita 2008 Móri ÚE 01:04,32 
1. Paksa Borbála 2008 Zalaco ZÚK 01:04,04 
2. Nagy Emma Lilla 2009 BÚK Veszpr 01:03,62 
3. Hámori Zsófia Virág 2009 H 91 ÚVE 01:01,39 
4. Kenyér Lilla 2006 DKSE 00:59,52 
5. Nett Vivien 2006 Zalaco ZÚK 01:00,18 
6. Pozsonyi Kitti 2006 Érdi Víz 01:02,41 
7. Tóth Laura 2007 H 91 ÚVE 01:03,94 
8. Szemán Viktória 2009 Kiscápák 01:04,23 
9. Belső Fanni 2005 Zalaco ZÚK 01:04,92 
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100 m női gyors 

29. versenyszám 
 
2. futam 
 
0. Hörömpöli Kata 2009 Komáromi ÚK SE 01:07,73 
1. Nagy Emma 2010 DKSE 01:07,00 
2. Sipos Amanda 2010 Kiscápák 01:06,61 
3. Németh Luca 2008 Zalaco ZÚK 01:06,31 
4. Scheffer Eszter Mercédes 2007 Zalaco ZÚK 01:04,92 
5. Horváth Bianka 2007 Veszpr.EUK 01:05,32 
6. Horváth Rebeka 2002 PÚSE 01:06,37 
7. Varga Luca 2006 Zalaco ZÚK 01:06,62 
8. Várnagy Zita 2008 Móri ÚE 01:07,14 
9. Vincze Lujza 2009 Komáromi ÚK SE 01:11,05 
 
3. futam 
 
0. Kézsmárki Hanna 2010 Zalaco ZÚK 01:16,47 
1. Csonka Zsófia 2010 DELFIN SE 01:16,08 
2. Hamusics Cecília 2011 Zalaco ZÚK 01:15,46 
3. Jánni Janka 2011 Móri ÚE 01:13,13 
4. Szabó Flóra 2007 IVSE 01:11,79 
5. Harangozó Lili 2009 Móri ÚE 01:12,80 
6. Kiss Luca Mária 2008 BÚK Veszpr 01:13,46 
7. Gelencsér Ajsa 2012 Kiscápák 01:15,83 
8. Dévényi Gordána 2012 DKSE 01:16,22 
9. Gyulai Jázmin 2011 Veszpr.EUK 01:17,72 
 
4. futam 
 
0. Dürgő Dóra 2012 Kiscápák 01:26,73 
1. Nagy Korina Csenge 2014 H 91 ÚVE 01:26,15 
2. Vock Emma 2012 Móri ÚE 01:23,34 
3. Lewicki Hana Giselle 2012 Zalaco ZÚK 01:19,68 
4. Mojzes Anna 2010 Komáromi ÚK SE 01:17,74 
5. Sándor Sarolta 2012 Zalaco ZÚK 01:18,31 
6. Pungor Lia 2011 BÚK Veszpr 01:21,82 
7. Kiss Petra 2010 DELFIN SE 01:25,38 
8. Kiss Annabella 2011 H 91 ÚVE 01:26,57 
9. Vajk Evelin 2012 DKSE 01:27,10 
 
5. futam 
 
0. Péterffy Róza Luca 2013 Zalaco ZÚK 01:37,96 
1. Nagy Rebeka Debóra 2012 H 91 ÚVE 01:35,07 
2. Matkovicz Linett 2014 Komáromi ÚK SE 01:31,21 
3. Majsai Eliz 2015 DKSE 01:29,77 
4. Bogdán Léna Gréta 2012 BÚK Veszpr 01:27,29 
5. Besenczi Hella 2014 Zalaco ZÚK 01:28,49 
6. Laki Zsófia 2013 Móri ÚE 01:30,99 
7. Varga Nóra 2012 Komáromi ÚK SE 01:33,60 
8. Gyulai Hédi 2015 Veszpr.EUK 01:35,35 
9. Horváth Eszter 2014 Komáromi ÚK SE 01:38,10 
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100 m női gyors 

29. versenyszám 
 
6. futam 
 
0. Makó-Hóbár Zorka 2015 Kiscápák --:--,-- 
1. Hidvéghy Hanna 2011 BÚK Veszpr 01:51,20 
2. Fási Szófia 2014 DKSE 01:50,32 
3. Gubicza Flóra 2015 DKSE 01:48,34 
4. Buzás Anna 2013 Komáromi ÚK SE 01:42,59 
5. Ősi Izabella 2013 DKSE 01:44,10 
6. Fehér Anissza Nikol 2012 BÚK Veszpr 01:49,10 
7. Kocsárdi Zoja 2012 BÚK Veszpr 01:50,89 
8. Takler Tímea 2014 DKSE 01:51,95 
9. Keresztes Dóra 2012 Kiscápák --:--,-- 
 
7. futam 
 
2. Besenczi Liána 2017 Zalaco ZÚK --:--,-- 
3. Juhász Maja Szofi 2013 Móri ÚE --:--,-- 
4. Hornyák Janka 2009 Veszpr.EUK --:--,-- 
5. Molnár Szimonetta 2012 Móri ÚE --:--,-- 
6. Kölesdi Anna 2012 Veszpr.EUK --:--,-- 
7. Keresztes Viktória 2014 Kiscápák --:--,-- 
 
 

100 m férfi gyors 

30. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Eszenyi Mór 2007 BÚK Veszpr 01:00,25 
1. Szathmáry Zsombor 2006 BÚK Veszpr 00:59,23 
2. Bokrossy Balázs 2007 Veszpr.EUK 00:58,04 
3. Dort Máté 2003 DKSE 00:56,69 
4. Gasparics Zalán 2007 Érdi Víz 00:55,59 
5. Tohl Dániel Antal 2005 Érdi Víz 00:56,00 
6. Krausz Ernő 2004 Móri ÚE 00:56,92 
7. Nagy-Selmeczy Bulcsú 2007 Zalaco ZÚK 00:58,28 
8. Juhász Milán 2007 Móri ÚE 01:00,25 
9. Szabó-Kiss Zétény 2007 Móri ÚE 01:00,30 
 
2. futam 
 
0. Matkovicz Attila 2010 Komáromi ÚK SE 01:14,90 
1. Kovács Botond 2008 Veszpr.EUK 01:08,42 
2. Kusnier Dávid 2010 Komáromi ÚK SE 01:06,64 
3. Varga Marcell 2010 DELFIN SE 01:02,64 
4. Szántó Dániel 2008 BÚK Veszpr 01:00,54 
5. Gulyás Levente 2006 Komáromi ÚK SE 01:01,41 
6. Matyikó Máté 2008 Veszpr.EUK 01:02,95 
7. Magda Mirkó 2008 Móri ÚE 01:06,89 
8. Horváth-Sipos Bulcsú Nimr 2012 DKSE 01:14,34 
9. Gelencsér Kolos 2011 Móri ÚE 01:14,93 
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100 m férfi gyors 

30. versenyszám 
 
3. futam 
 
0. Rigó Milán 2011 DKSE 01:23,74 
1. Tóth-Békevári Filip 2011 TVSE 01:21,03 
2. Verebélyi Zalán 2012 Kiscápák 01:20,13 
3. Petró Hunor 2012 DELFIN SE 01:19,39 
4. Szefcsik Csaba 2009 Móri ÚE 01:17,02 
5. Varga Norbert 2010 Veszpr.EUK 01:18,16 
6. Szabó Edvin György 2011 Zalaco ZÚK 01:19,40 
7. Kovács-Pimper Gergő 2012 Veszpr.EUK 01:20,30 
8. Buzás Zsombor 2011 Komáromi ÚK SE 01:23,61 
9. Szili Dominik Ádám 2011 DKSE 01:27,18 
 
4. futam 
 
0. Bozori Levente 2012 Móri ÚE 01:33,42 
1. Vitéz György 2013 Komáromi ÚK SE 01:32,88 
2. Birnbauer Botond 2008 Veszpr.EUK 01:29,51 
3. Hromek Vince 2013 DKSE 01:28,42 
4. Üveg Dániel 2013 Komáromi ÚK SE 01:27,61 
5. Ozsvát Zalán 2013 TVSE 01:28,36 
6. Ballabás Gábor 2011 Móri ÚE 01:28,86 
7. Dobján Krisztián 2013 DELFIN SE 01:32,60 
8. Presits Igor 2012 Veszpr.EUK 01:32,92 
9. Virág Petrik 2014 DKSE 01:35,17 
 
5. futam 
 
0. Hajnal Máté 2012 Móri ÚE --:--,-- 
1. Varga-Futó Dániel 2014 Móri ÚE --:--,-- 
2. Suralik András 2014 Móri ÚE --:--,-- 
3. Solymosy Levente 2014 Kiscápák 01:58,85 
4. Patai Levente 2010 Veszpr.EUK 01:35,48 
5. Vincze István 2014 Komáromi ÚK SE 01:49,42 
6. Szitási Ákos 2012 Veszpr.EUK --:--,-- 
7. Béni Kolos 2012 Veszpr.EUK --:--,-- 
8. Vörös Barnabás 2014 Kiscápák --:--,-- 
9. Béni Bálint 2012 Veszpr.EUK --:--,-- 
 
 

400 m női vegyes 

31. versenyszám 
 
 
2. Budavári Virág 2009 Kiscápák 05:49,49 
3. Nagy Boglárka 2007 Veszpr.EUK 05:29,68 
4. Nett Vivien 2006 Zalaco ZÚK 05:03,52 
5. Palkovics Adél 2007 RÁJA`94 UK 05:13,25 
6. Aouich Meryem 2008 Zalaco ZÚK 05:32,55 
7. Gál Fanni Emőke 2011 DKSE --:--,-- 
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400 m férfi vegyes 

32. versenyszám 
 
1. futam 
 
0. Szathmáry Zsombor 2006 BÚK Veszpr 05:50,47 
1. Oravecz Zoltán 2009 Kiscápák 05:44,24 
2. Eszenyi Mór 2007 BÚK Veszpr 05:03,93 
3. Barabás Imre Dávid 2004 BÚK Veszpr 04:49,15 
4. Ángyán Máté 2005 Érdi Víz 04:33,24 
5. Kersák Kristóf Balázs 2004 BÚK Veszpr 04:39,11 
6. Varga Balázs 2009 Kiscápák 04:55,99 
7. Virág Bence 2010 DKSE 05:38,48 
8. Szánti Gergely 2008 H 91 ÚVE 05:47,40 
 
2. futam 
 
3. Remport Csanád 2007 Móri ÚE --:--,-- 
4. Jánka Barnabás 2011 Kiscápák 06:08,96 
5. Tóth Benedek 2010 Kiscápák 06:15,68 

  


